[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  03.04.2017                                                                                              № 16-од

О внесении изменений

в распоряжение председателя Думы

города  Нефтеюганска от 08.12.2016 № 56/1

«Об обработке персональных данных»
В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями, в целях актуализации муниципальных правовых актов:

        1.Внести в распоряжение  председателя Думы города  Нефтеюганска от 08.12.2016 № 56/1«Об обработке персональных данных» следующие изменения:

        1.1.В пункте 4 распоряжения слова «отдела правовой и кадровой работы» заменить словами «организационно-правового отдела»;
        1.2.В пункте 16 приложения 1 к распоряжению слова «отдела правовой и кадровой работы» заменить словами «организационно-правового отдела»;
          1.3.Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

          1.4. приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 2  к настоящему распоряжению.

        2. Начальникам отделов аппарата Думы города ознакомить под роспись подчиненных работников с настоящим постановлением и обеспечить его исполнение при обработке персональных данных.
        3.Направить распоряжение в информационно-аналитический отдел администрации города Нефтеюганска (Калагановой А.М.) для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
        4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Думы                                                                           Н.Е.Цыбулько

Гладких Т.С.
22-12-52

Приложение № 1
к распоряжению

председателя Думы города

от 03.04.2017 № 16- од
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей работников операторов,
ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию
обрабатываемых персональных данных

1.Председатель Думы города.
2.Заместитель председателя Думы города.
3.Помощник председателя Думы города.
4.Руководитель аппарата Думы города.

5.Начальник отдела учёта и отчетности – главный бухгалтер.
6.Начальник организационно-правового отдела.
7.Заместитель начальника организационно-правового отдела.

8.Главный специалист организационно-правового отдела.

9.Главный специалист отдела учёта и отчетности.

Приложение № 2
к распоряжению

председателя Думы города

от 03.04.2017 № 16- од

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников операторов, замещение которых предусматривает осуществление обработки ПДн либо осуществление доступа к ПДн
1. Председатель Думы города.
2. Заместитель председателя Думы города.

3. Помощник председателя Думы города.

4. Руководитель аппарата Думы города.

Отдел учёта и отчётности
1. Начальник отдела.

2. Главный специалист.

Организационно-правовой отдел

1. Начальник отдела.

2. Заместитель начальника отдела.

3. Главный специалист.